
标题： 古田县平湖镇中院等6个村2024年高标准农田建设及改造提升项目中标候选人公示

公告类型： 中标候选人公示

序号 企业名称

第1中标候选人 河南中原鼎盛工程技术有限公司 投标文件查看 3866270 元

投标文件 报价

注注：表格中红色的附件名称表示必填项

序号 附件名称 附件

1
中标公示PDF文件（招标人或其
代理机构盖章并由项目负责人

签名或者电子签名）

候选人公示.pdf (md5:72A3CC1F762814BDDC3A16CA6AA014A3)

提出异议的渠道和方式：

中标候选人公示暨中标结果公示： 是

详情：  

古田县平湖镇中院等6个村2024年高标准农田建设及改造提升项目中标候选人公示

   

     本工程于2024年4月18日在福州市北二环中路中建大厦九层开标室开标，已由评标委员会评审完毕，并经招标人确认定标，现将中标候选人公示如
下：

 

    一、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

 

    招标人：古田县平湖镇人民政府

 

    地 址：宁德市古田县平湖镇平湖街七支路24号

 

    联系人： 小唐

 

    电 话：15160181927

 

    招标代理机构： 宁德市荣凯垚建设工程有限公司

 

    地 址： 福建省宁德市古田县大桥镇大桥村新街东路125号

    联系人： 小兰

 

    电 话： 15160181927

 

    二、招标项目名称

 

    招标项目名称：古田县平湖镇中院等6个村2024年高标准农田建设及改造提升项目

 

    三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果（如有时）

 

    /

 

    四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分（如有时）

 

    /

 

    五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

 

    /

 

    六、推荐的中标候选人名单、排序及其项目负责人姓名、相关个人业绩（如有时）、执业资格证书名称、注册编号

 

    中标候选人：河南中原鼎盛工程技术有限公司

 

    项目负责人姓名：何长江

 

    相关个人业绩：/

 

    执业资格证书名称：/

 

注册编号：（豫241151567060）

    七、中标候选人的类似工程业绩（如有时）

 

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/6620ac8510f2820378e13285.pdf


招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 陈 丽 丽陈 丽 丽

招标人或其招标代理机构（盖章）：

    

 

    八、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的专业工程暂估价、暂列金额等

 

    中标候选人：河南中原鼎盛工程技术有限公司

 

    投标报价：3866270.00 元

 

    工期：365日历天

 

    质量标准： 工程施工质量应符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（ SL176-2007）、《水利水电工程单元工程施工质量 验收评定标准》
（SL631～637-2012）、《工程施工质量验收规范》、国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准 。

 

    投标报价中包括的专业工程暂估价：详见预算书

 

    暂列金额：详见预算书

 

    九、评标委员会成员名称：

 

   陈昭滨（组长）、苏美珍、卞丽萍、饶炫、林华辉

 

    十、异议的渠道和方式

 

    候选人公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。

 

    十一、公示其他内容

 

    1.中标候选人资质等级：水利水电工程施工总承包二级及市政公用工程施工总承包二级；2、技术负责人：白娜娜（C07070180900077）；3.根据福
建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）第八条规定，本项目仅推荐一名中
标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并；

 

    十二、公示时间

 

   2024年4月18日 至 2024年4月28日

 

 

附件： 无

公示时间： 2024-04-18 13:00:58  至  2024-04-28 13:01:01


		2024-04-18T13:23:36+0800




